МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ

от  24.06.2022                                                                         № 100/1

Об  открытии Школьного

спортивного клуба

   На основании Положения о Школьном спортивном клубе, в целях

совершенствования организации внеклассной спортивно-массовой и

оздоровительной работы в школе

приказываю:

1. Открыть на базе МБОУ СОШ №3 с 01.09.2022 года Школьный

спортивный клуб «МИГ»

2. Руководителями  ШСК назначить учителей физической культуры

Никитину Людмилу Константиновну- 1 корпус,

     Милушева Мильхата Хусаиновича    - 2 корпус.

3. Руководителям клуба организовать работу в соответствии с

Положением школьном спортивном клубе

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Журавлеву Л.В.

Директор  школы                                                   Е.А.Алейкина

		2022-06-24T10:46:14+0300
	Алейкина Елена Анатольевна